
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. február 22. napján tartott 

rendkívüli jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

16/2018. (II.22.) határozata 

 

a polgármester 2018. évi cafeteria-juttatása szabályainak 

meghatározásáról 

 

Polgárdi Város Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 151. §-a, a 225/A. § (1) bekezdése, a 225/L. § (1) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

A polgármester cafeteria-juttatására a Polgárdi Polgármesteri Hivatal 

köztisztviselőinek Közszolgálati Szabályzata szabályait kell alkalmazni. 

 

Felelős:  jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

 

Kmf. 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

 

                    

 

      Kovács József sk             Szabó János sk. 

             képviselő                  képviselő 

         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2018. február 22. 


